
                                                                                                                                                                                    
                               ZARZĄDZENIE  Nr 299/2021 
                                       Burmistrza Polic 
                              z dnia 30 listopada 2021 r. 
 
 
 
w sprawie wprowadzenia Karty audytu wewnętrznego oraz Programu zapewnienia 
i poprawy jakości audytu wewnętrznego w Urzędzie Miejskim w Policach 
 
 
       Na podstawie art. 33 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2021 r.poz.1372, 1834 w związku - z art. 273 ust. 2, art. 274 ust. 3 oraz art. 276 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, 
1535, 1773), zarządza się, co następuje: 
 
 
       § 1.  Wprowadza się do stosowania w Urzędzie Miejskim w Policach oraz 
jednostkach organizacyjnych Gminy Police zasady prowadzenia audytu wewnętrznego 
stanowiące odpowiednio załączniki do niniejszego zarządzenia:  
1) Karta audytu wewnętrznego w Urzędzie Miejskim w Policach – załącznik nr 1, 
2) Program zapewnienia i poprawy jakości audytu wewnętrznego – załącznik nr 2. 
 
       § 2. Traci moc Zarządzenie Nr 81/2017 Burmistrza Polic z dnia 10 marca 2017 r. w 
sprawie wprowadzenia Karty audytu wewnętrznego w Urzędzie Miejskim w Policach. 
 
       § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


